

Buk, dnia 14 września 2020 r.

ZP.360.04.2020

Wykonawcy

Tablica ogłoszeń

Strona www.zgk-buk.pl

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę w formie leasingu zamiatarki dla Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.**

W związku z wnioskami Wykonawców złożonymi w dniach 08-11.09.2020 r. o udzielenie wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie poniesie innych kosztów związanych z umową leasingu niż wskazanych w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie poniesie kosztów opłaty za rejestrację, ponieważ przedmiot zamówienia nie podlega rejestracji.

Pytanie nr 3:

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie poniesie innych kosztów związanych z umową leasingu niż te wskazane w SIWZ.

Pytanie nr 4:

Z uwagi na fakt, że wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia prawidłowej obsługi podczas jej trwania, uprzejmie proszę o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu. **Wzór stanowiący integralną część SIWZ może przybrać postać umowy w sprawie zamówienia publicznego i mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne.** Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający w § 11 ust. 7 Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6 do SIWZ zawarł zapisy regulujące tę kwestię.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgadza się aby za dzień zapłaty opłat uznać datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Wykonawca nie może uznać za termin płatności dnia, którego daty de facto nie zna, bo taką właśnie datą jest dla niego data obciążenia rachunku Zamawiającego.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie nr 6:

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie **z 10% na 5%, z 0,1 % na 0,01%.**

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących wysokości kar umownych.

Pytanie nr 7:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje oferty na **leasing operacyjny.**

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający potwierdza, że oczekuje oferty na dostawę w formie leasingu operacyjnego zamiatarki.

Pytanie nr 8:

Zgodnie z OPZ 17. Wysyp boczny na prawą stronę (w kierunku przyczepy/kontenera stojącego na poboczu) Czy zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie posiadające wysyp tylny?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenie posiadające wysyp tylny.

Pytanie nr 9:

Zgodnie z OPZ 37. Długość szczotki walcowej min. 1.150 mm
Czy zamawiający wyrazi zgodę na szczotkę walcową długości 1010mm?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza by szczotka walcowa miała długość min 1010 mm.

Pytanie nr 10:

Zgodnie z OPZ 44. Aluminiowe listwy zbierające transportera z zaciskanymi profilami.

Czy Zamawiający zaakceptuje listwy nie zaciskane a przykręcane, co jest rozwiązaniem bardziej korzystnym, gdyż wystarczy zmienić gumę, a nie cały profil.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający dopuszcza zbierające listwy transportera przykręcane.

Pytanie nr 11:

Zgodnie z OPZ 45. Min. 14 listew z zabierakami gumowymi.

Czy Zamawiający zaakceptuje 9 listew z zabierakami gumowymi?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie zaakceptuje 9 listew z zabierakami gumowymi.

Pytanie nr 12:

Zgodnie z OPZ 46. Wysokość gumowych zabieraków min. 84 mm

Czy Zamawiający zaakceptuje zabieraki gumowe wys. 80 mm?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza by wysokość zbieraków gumowych wynosił min. 80 mm.

Pytanie nr 13:

Zgodnie z OPZ 56. Dwa zbiorniki z tworzywa sztucznego, odchylane na boki w celu całkowitego odsłonięcia dostępu do transportera.

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie równoważne w postaci jednego zbiornika ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, po uchyleniu zbiornika operator uzyska dostęp do transportera.

Pytanie nr 14:

Zgodnie z OPZ 65. Napęd od Wałka Odbioru Mocy ciągnika poprzez pompę tandemową o pojemności min. 27ccm/19ccm.

W oferowanej przez nas zamiatarce nie ma potrzeby użycia pompy tandemowej, czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie z pojedynczą pompą?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie zaakceptuje rozwiązanie z pojedynczą pompą.

Pytanie nr 15:

Zgodnie z OPZ 76. Pulpit sterujący wszystkimi operacjami zmiatania z kabiny kierowcy tj.: hydrauliczna regulacja siły docisku szczotek talerzowych do podłoża (odciążenie szczotek talerzowych).

W naszej zamiatarce siła docisku jest regulowana automatycznie czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 16:

Zgodnie z OPZ 77. Obudowa aluminiowa pulpitu sterującego.
Czy zamawiający zaakceptuje plastikową obudowę pulpitu?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 17:

Zgodnie z OPZ 78. Kolorowy wyświetlacz graficzny TFT z automatyczną zmianą jasności sterowaną czujnikiem "dzień-noc".

Czy zamawiający zaakceptuje wyświetlacz bez czujnika „ dzień – noc”?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18:

Zgodnie z OPZ 89. Wałek odbioru mocy po stronie zmiatarki z przekładnią pośrednią zamontowany na dyszlu.

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie bez przekładni pośredniej ponieważ w naszym urządzenie nie jest ona potrzebna?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający nie zaakceptuje powyższego rozwiązania.


Prezes Zarządu
Tomasz Stawicki